

FN Bulovka

Dodavatel:

Fakultní nemocnice Bulovka
Budínova 2
180 81 Praha 8

PAS s.r.o.
Ke Stadionu 856 / 20
196 00 Praha 9 - Čakovice
ČR
IČO: 61457493 DIČ: CZ61457493

Objednávka č.: 0006/21MTZO
Datum vystavení: 7.1.2021
Datum splatnosti: 6.2.2021
IČO: 00064211 DIČ: CZ00064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Vyřizuje: Uhlíř Ondřej, Ing.

Tel: 266082305, 266084316

Objednáváme u Vás:

Zkratka	Název	Množství	Cena / MJ	Celk. (bez DPH)
01510	Páska lepící, 48 mm x 66 m, 28 mic., čirá*	360,00 KS	8,00	2 880,00
01520	Lepící páska 25x33 transparentní	108,00 KS	6,00	648,00
01740*	Guma	200,00 KS	2,50	500,00
01650	Popisovač lihový 1 mm tenký - červený*	400,00 KS	4,50	1 800,00
01657	Popisovač lihový 2,5 mm tlustý - červený*	400,00 KS	9,40	3 760,00
01681	Zvýrazňovač 1-3 mm - sada 4 barvy*	96,00 SD	21,00	2 016,00
01293	Rozlišovač na klíče - PP, mix barev	200,00 KS	10,00	2 000,00
01870	Magnety kulaté 16x16 mm, černé*	320,00 KS	0,75	240,00
01625*	Náplň do kuličkového pera (prop. tužky) - červená*	100,00 KS	2,50	250,00
01450	Tyčinka lepící - lepidlo na papír*	96,00 KS	17,00	1 632,00
01900*	Barva razítková - černá, 1 ks = 50 ml*	30,00 KS	19,00	570,00
01789	Sešívач kancelářský - kapacita 50 listů*	24,00 KS	350,00	8 400,00
01371	Bloček záznamní samolepící, 76x76 mm (žlutý)*	200,00 BL	6,00	1 200,00
20851*	PODLOŽKA POD MYŠ	100,00 KS	21,60	2 160,00
01165	Kniha záznamní A4, linkovaná, 1 ks = 100 listů*	60,00 KS	34,00	2 040,00
01160	Kniha záznamní A5, linkovaná, 1 ks = 100 listů*	40,00 KS	20,00	800,00
01112	Blok A4 - boční spirála, linkovaný, 1 ks = 50 listů*	20,00 KS	23,00	460,00
01108	Blok A4 - lepený, linkovaný, 1 ks = 50 listů*	10,00 KS	10,50	105,00

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

01104	Blok A5 - lepený, linkovaný, 1 ks = 50 listů*	50,00 KS	6,00	300,00
01247	Pořadač pákový A4 - šanon černý 7,5 cm (papírový)	100,00 KS	20,00	2 000,00
01350	Desky - A4, PP, tvar U, závěsné euroobaly, čiré*	6 000,00 KS	0,44	2 640,00
01322	Desky - A4, karton, odkládací mapa bez chlopní	4 000,00 KS	1,60	6 400,00
01600	Tužka propisovací obyčejná - kuličkové pero*	1 000,00 KS	3,00	3 000,00
01239	Obálka obchodní taška C4 (324 x 229 mm)*	3 000,00 KS	1,10	3 300,00
01211	Obálka dopisní C5 (229 x 162 mm), samolepící*	10 000,00 KS	0,42	4 200,00
01615	Tužka propisovací Čína original (kuličkové pero)*	100,00 KS	8,40	840,00
01787	Sešíváč kancelářský - kapacita 20-25 listů*	48,00 KS	75,00	3 600,00
01275	Box kancelářský na spisy A4 - stohovatelný, stolní	60,00 KS	29,00	1 740,00
01472	Lepidlo kontaktní na savé i nesavé materiály* 1 ks = 50 m	10,00 KS	38,00	380,00
01640	Popisovač liner 0,3 mm - černý*	60,00 KS	8,00	480,00
01650	Popisovač lihový 1 mm tenký - červený*	400,00 KS	4,50	1 800,00
01680	Zvýrazňovač 1-3 mm - žlutý*	80,00 KS	8,00	640,00
01686	Houba magnetická na magnetické tabule	20,00 KS	26,00	520,00
01851	Připínáčky RON 223 11 mm	10,00 KS	10,00	100,00
01852	Připínáčky technické RON 202	10,00 KS	25,00	250,00
01289	Folie laminovací - A4, 125 mic.	30,00 BAL	215,00	6 450,00
500528	Papír faxový 210 mm x 15 m x 12 mm	20,00 ROL	18,00	360,00
400206	Kapsa samolepící 10 x 6 cm	24,00 KS	5,00	120,00
010223	Pouzdro na jmenovky pacientů - PVC, 115 x 160 mm	10,00 KS	4,00	40,00
010407	Box archivní - rozměr 410x260x110 mm	100,00 KS	29,00	2 900,00
010406	Box archivační	10,00 KS	17,00	170,00
400357	Tabule korková 60 x 40 cm	2,00 KS	80,00	160,00

Celkem: **73 851,00**
Cena celkem s DPH: **89 359,71**

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.

Razítko a podpis

Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.